
VERZE do 28. 8. 2022 (28. 8. – 19.51)  

DAHASL Okresní přebor: 
 

Šlágr: Prasek vers. Roudnice B 1:0          
 

  Hradec Králové – Třetím dějstvím pokračoval soutěžní ročník 2022/23 

DAHASL Okresní fotbalový přebor dospělých Královéhradecka.  

  Čisté konto udrželi brankáři Kukla (Dohalice), Schejbal (Prasek), 

Teichman (Lhota p. L.), Nožička (Červeněves) a Němec (Chlumec C), 

hattrick zaznamenal Burkalo (Chlumec C).            

 

Vysoká B – Smiřice 2:2 (1:1). Dělbu bodů viděla početná návštěva 150 

diváků. Branky: Svrbík, Dušánek – Vach, Smetana, rozhodčí Doubrava.       

 

Prasek – Roudnice B 1:0 (0:0). Jediný gól před 165 diváky rozhodl o 

nejtěsnější výhře domácích. Branka: Herzog, rozhodčí Hlavsa.      

 

Lhota p. L. – Červeněves 0:0. Početná posvícenská návštěva 150 diváků 

viděla za řízení sudího Vízka bojovné utkání s minimem šancí na obou 

stranách, a tak se body zaslouženě dělily. 

 

Libřice – Dohalice 0:3 (0:1). Po vyrovnaném průběhu utkání byli hosté 

v koncovce produktivnější. Branky: Kulhánek O., Zapadlo, Kulhánek K., 

rozhodčí F. Firbacher.       

 

Sendražice – Nechanice 2:3 (0:2). Duel nováčků přeboru vyzněl těsně 

pro hosty. Branky: Lipenský O., Šťastný – Chalupník 2, Pechar J., 

rozhodčí Kubišta.       

 

Chlumec C – Ohnišťany 6:0 (1:0). Po změně stran přidal domácí tým pět 

gólů a připsal si vysoké vítězství. Branky: Burkalo 3, Šafránek, 

Kučera, Holman, rozhodčí Hlavsa.      

 

Nový Hradec B – Lovčice (8. 9. v 17.30).  

       

 

TABULKA:   

 1.Prasek       3  3  0  0    8: 0     9 

 2.Dohalice     3  3  0  0    7: 2     9 

 3.Chlumec C    3  2  0  1   12: 4     6 

 4.Roudnice B   3  2  0  1    6: 2     6   

 5.Nechanice    3  2  0  1    8: 8     6 

 6.Sendražice   3  1  1  1   11: 7     4   

 7.Smiřice      3  1  1  1    3: 5     4 

 8.Libřice      3  1  0  2   12: 7     3   

 9.Nový HK B    2  0  2  0    5: 5     2   

10.Lhota p.L.   3  0  2  1    2: 3     2 

11.Vysoká B     3  0  2  1    6: 8     2   

12.Červeněves   3  0  1  2    0: 3     1 

13.Ohnišťany    3  0  1  2    1:12     1   

14.Lovčice      2  0  0  2    3:18     0   
 



AM GNOL III. TŘÍDA „VÝCHOD“  

 

Kanonáda Olympie Hradec v Dohalicích                                          
 

  Hradec Králové – Třetí dějství soutěžního ročníku 2022/23 bylo na 

programu také v AM GNOL III. třídě „východ“ fotbalistů 

Královéhradecka.  

 

  Čisté konto udrželi brankáři Strejcius (Dobřenice) a Smetiprach 

(Stěžery B), 5 branek vsítil Korba (Olympia Hradec), hattrick dali 

Kulhánek (Dohalice), Ročín a Zvelebil (oba Olympia Hradec).      

 

Libčany B – Probluz 1:5 (1:3). Domácí poprvé padli a hosté si připsali 

3. výhru v soutěži. Branky: Novák – Lacina 2, Neumann F., Brixi L., 

Jadrný, rozhodčí Částka.       

 

Neděliště – Malšova Lhota B 4:3 (3:0). Z jasné záležitosti v 1. půli 

se zrodilo drama se šťastným koncem pro domácí. Branky: Jakubec, Nosek, 

Matyásko, Stanner M. – Kotlant 2, Blažek, rozhodčí Kincl.       

 

Dobřenice – Hořiněves 3:0 (3:0). O výsledku rozhodli domácí již v 1. 

poločase. Branky: Lesák 2, Císař, rozhodčí Grossman.       

 

Dohalice B – Olympia Hradec 4:13 (0:4). Hosté si v Dohalicích otevřeli 

střelnici a připsali si dvoucifernou výhru.Branky: Kulhánek 3, Tesárek 

– Korba 5, Ročín 3, Zvelebil 3, Bedan, Moník, rozhodčí Šťastný.       

 

Cerekvice – Lok. Hradec B 1:2 (0:0). Hradecká Lokálka odjela 

z Cerekvice plnou parou a připsala si 3. výhru v nové sezóně. Branky: 

Jonáš – Šubrt, Bouška, rozhodčí Štancl.       

 

Lhota p. L. B – Stěžery B 0:1 (0:1). Početná návštěva 110 diváků viděla 

nejtěsnější prohru domácích. Branka: Jelínek, rozhodčí Vízek.       

 

 

Volno Jeníkovice.    

 

 

TABULKA:  

 1.Olympia HK    3  3  0  0   24: 8    9 

 2.Probluz       3  3  0  0   13: 1    9 

 3.Lok.Hradec B  3  3  0  0    8: 4    9 

 4.Dobřenice     3  2  1  0    8: 3    7 

 5.Libčany B     3  2  0  1   11: 6    6    

 6.M.Lhota B     2  1  0  1   13: 5    3   

 7.Stěžery B     2  1  0  1    1: 2    3 

 8.Neděliště     3  1  0  2    8:11    3 

 9.Hořiněves     3  1  0  2    4:10    3   

10.Cerekvice     3  0  1  2    5: 7    1   

11.Jeníkovice    2  0  0  2    0:11    0    

12.Dohalice B    3  0  0  3    7:19    0   

13.Lhota p.L.B   3  0  0  3    2:17    0   

 



CK VOTROK 3. třída západ 

 

Převýšov těsně zdolal Myštěves   
 

  Hradec Králové – Druhé dějství soutěžního ročníku 2022/23 bylo na 

programu také v CK VOTROK III. třídě „západ“ fotbalistů 

Královéhradecka.  

 

   Čisté konto udrželi brankáři Špaček (Starý Bydžov), Peterko 

(Boharyně) a Čihák (Klamoš), 4 branky dal Radek Šimák (Nové Město).   

 

Převýšov – Myštěves 3:2 (3:0). Hosté po změně stran dali 2 góly, ale 

na bodový zisk to nestačilo. Branky: Vaněk, Divišek, Šumský – Bajza, 

Svoboda, rozhodčí Stránský.       

 

Syrovátka – Starý Bydžov 0:2 (0:0). Ve 2. půli se dvakrát střelecky 

prosadili hosté, a tak si odvezli 3 body. Branky: Beránek, Holman, ČK 

0:1, rozhodčí Jedlička.       

 

Lužec – Boharyně 0:4 (0:2). Do černého se trefovali pouze hosté 

z Boharyně. Branky: Málek 2, Volf, Gall, rozhodčí Štancl.       

 

Klamoš – Kratonohy 6:0 (3:0). Tým Klamoše byl při chuti a výsledkem 

bylo přesvědčivé vítězství. Branky: Rumler 2, Šusta 2, Sedláček, 

Koníček, rozhodčí Stránský.        

 

Nové Město – Nepolisy B 6:4 (2:2). Gólově bohatý duel vyzněl pro 

domácí, za které se 4 góly blýskl Radek Šimák. Branky: Šimák R. 4, 

Uchytil, Šimák M. – Zavoral 2, Frýda, Novotný, rozhodčí Vondráček.        

 

Skřivany B – Kunčice B 4:2 (3:1). Zápas rezervních týmů skončil výhrou 

domácích. Branky: Nový 2, Zámečník, Matějka – Rakitskyy, Jirka, 

rozhodčí Jedlička.       

 

 

TABULKA:  

 1.Skřivany B    2  2  0  0    8:4     6 

 2.Starý Bydžov  2  2  0  0    6:3     6 

 3.Klamoš        2  1  1  0    7:1     4 

 4.Boharyně      2  1  0  1    7:4     3 

 5.Myštěves      2  1  0  1    7:5     3   

 6.Kunčice B     2  1  0  1    6:6     3   

 7.Nové Město    2  1  0  1    8:8     3 

 8.Převýšov      2  1  0  1    3:4     3 

 9.Kratonohy     2  1  0  1    2:6     3   

10.Nepolisy B    2  0  1  1    5:7     1   

11.Syrovátka     2  0  0  2    2:6     0   

12.Lužec         2  0  0  2    2:9     0   

 

Lubomír Douděra 


